ตามท่ี โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร ได้มีโครงการ ซื้อชุดพลศึกษาและ 
ชุดวอร์มนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และ ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
  ๑. ชุดพลศึกษานักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ จำนวน ๙๖ ชดุ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโย
สปอร์ต (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๙๖๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๒. ชุดวอร์มนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ จำนวน ๙๖ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโยสปอร์ต 
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๖,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๓. ชุดพลศึกษานักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ จำนวน ๑๔๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโย
สปอร์ต (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๓,๔๔๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๔. ชุดวอร์มนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ จำนวน ๑๔๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโยสปอร์ต 
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๕,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายศักดิ์ รุ่งแสง) 
                                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร